
 

 

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  MMiirraannddóóppoolliiss  
Estado de São Paulo 

Rua das Nações Unidas, nº 400 – CEP: 16.800-000 

Fone/Fax: (18) 3701-9000 

D E C R E T O   Nº  3 3 7 8 / 2 0 1 7 

 

Convoca a XI Conferência Municipal de Assistência Social 

 

 REGINA CELIA MUSTAFA ARAUJO Prefeita do Município de 

Mirandópolis, em conjunto com o Presidente do Conselho Municipal de Assistência 

Social, no uso de suas atribuições e, considerando a necessidade de avaliar e propor 

diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social no Município, 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1º - Fica convocada a XI CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL, a ser realizada no dia 27 de Junho de 2017, tendo como tema 

central: “Garantia de Direitos no Fortalecimento do SUAS”. 

 

Art. 2º - As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto correrão por 

conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de assistência social. 

 

 

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   

   Município de Mirandópolis, 01 de junho de 2017. 

 

 
REGINA CELIA MUSTAFA ARAUJO 

Prefeita 

 

 

 

Publicado e registrado nesta Diretoria de Gestão Administrativa, data supra. 

 

 

 

 

LUCY HIROMI TAKAGUI SEKIYA 

Diretora 

 


